



# עדכונים חמים מועד העובדים

יום חמישי 30.3.2023  
ח' בניסן תשפ"ג

## הידעת?



### ידע זה כח:

על פי פרק ל' בהסכם הקיבוצי, מידי שנה החברה תקצה סכום של 400,000 ₪ להענקת מלגות. גם השנה נעניק מלגות לימודים (עד 10,000 ₪ למלגה) ל-25 עובדי החברה וילדיהם.

### תודה לכל העובדים שהגישו בקשה למלגה.

לאחר חג הפסח תתכנס ועדת המלגות בשיתוף ועד העובדים ומשאבי אנוש, תדון בבקשות שהתקבלו ותפרסם כמובן את החלטתה.



## מענק מכירה!

הנה זה מגיע... כמה כיף להזכיר לכם שוב שאתם אלופים!

בזכות הסולידריות המדהימה שנרקמה בינינו לאורך השנים הצלחנו וממש בקרוב נקבל מענק מכירה ראוי והוגן, בדיוק כפי שמגיע לנו. המענק ישולם בשכר אפריל (המשולם ב-1.5.2023) ואין לנו ספק שהוא יסייע לכם באופן משמעותי, במיוחד בתקופה הנוכחית של יוקר המחיה.

ומה לגבי העסקה עצמה?

אז כפי שפרסם רון, מנכ"ל החברה, היא נחתמה ואושרה סופית לפני מספר ימים ועכשיו אפשר להגיד באופן ודאי כי יש לנו בעלי בית חדשים, קבוצת כלל החזקות. ביחד כולנו, עובדים ומנהלים כאחד, וכמובן בשיתוף הקבוצה נמשיך לעשות ולהצליח. בשנים האחרונות הוכחנו איזו עוצמה יש ב-DNA המיוחד אצלנו ב-MAX.



## נופש חברה

לא רק למענק מכירה דאגנו, אלא גם לנופש מפנק בארץ ובחו"ל בנות ועדת הרווחה של ועד העובדים עובדות עליו בשיא המרץ והכוח: אנחנו עוד לא יכולים לחשוף להיכן הנופש... אבל כמו שאתם כבר מכירים אותנו, הולך להיות fun בטירוף.

### פרטים נוספים בקרוב.



## תשלום יום שביתה

בהמשך לשביתה שהתקיימה במשק ע"י ההסתדרות וארגון המעסיקים ביום שני האחרון (27.3.2023), כפי שנמסר, על פי החלטת החברה לא ינוכה שכר בגין שעות אלו.

בנוסף, בעקבות מספר שאלות שנשאלנו במהלך יום זה, רצינו להדגיש כי ועד העובדים לא נקט או ינקוט בעתיד באף צד או עמדה בנושא מתוך כוונה מוצהרת שלא להכניס פוליטיקה אלינו לחברה.



## הבום היומי

ועד העובדים בשיתוף עם אתר ההטבות Boombuy מביאים לכם כל יום הטבה אחרת במחירים מעולים!

עדין לא הצטרפתם? היכנסו לאתר [www.max.boomclub.co.il](http://www.max.boomclub.co.il)

מוזמנים להצטרף לקבוצת הוואטסאפ בה כל יום מפורסם הבום היומי.

[היכנסו לקישור לקבוצה א](#)



## חג החירות

בקרוב מאוד נשב כולנו סביב שולחן חג הפסח וזו הזדמנות מצוינת לאחל חג אביב שמח! חודש ניסן הינו הראשון במניין החודשים היהודי ומסמל התחלה חדשה והתחדשות, גם כאן אצלנו ב-MAX

שתהייה לכולנו חופשה מהנה ובטוחה, צאו לטייל ולמלא מצברים בארצנו הירוקה והיפה ואנחנו בטוחים שתחזרו בכוחות מחודשים.